ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

____________________________________________________________________

от «05» октября 2023 года  № 5
                  г.Богучар

Заслушав информацию докладчиков «О проблемных вопросах в работе Богучарской районной больницы, фельдшерско-акушерских пунктов и амбулаторий муниципального района», «О работе учреждений культуры на территории Богучарского муниципального района» общественный Совет при главе Богучарского муниципального района р е ш и л:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Членам общественного Совета при главе Богучарского муниципального района оказывать всестороннюю помощь в работе БУЗ ВО «Богучарская районная  больница» и МКУ «Управление культуры» Богучарского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя общественного Совета

Богучарского муниципального района                                              М.Ю. Кожанов